2023年5月12日

各 位

会 社 名 共同印刷株式会社

代表者名 代表取締役社長   藤森 康彰

（コード番号 7914 東証プライム）

問合せ先 取締役専務執行役員 渡邉 秀典

（TEL. 03-3817-2525）

「当社株式の大量買付行為への対応策（買収防衛策）」に基づく

独立委員会委員の一部変更に関するお知らせ

当社は、2022年 6月 29日開催の第 142期定時株主総会にて承認された「当社株式の大量買付行為への

対応策（買収防衛策）」（以下、「本プラン」といいます。）に基づき設置しております独立委員会の委員 5

名のうち、徳岡卓樹氏が 2023年6月29日開催の第143期定時株主総会終結の時をもって任期満了により

社外監査役を退任し、あわせて同委員会委員を辞任する予定となっているため、当社は、本日開催の取締

役会において、新たに同委員会委員 1名を選任しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．新任独立委員会委員

  氏 名 ： 新島 由未子（にいじま ゆみこ）

略 歴 ： 2009年 12月 弁護士登録

2010年 1月 山田法律特許事務所 入所（現任）

2018年 4月 株式会社丹青社 社外取締役（監査等委員）（現任）

2021年 6月 野村マイクロ・サイエンス株式会社 社外取締役（監査等委員）（現任）

2021年 9月 公認不正検査士登録

その他 ： 同氏は、会社法施行規則第 2条第 3項第8号に定める社外監査役の候補者です。また、

東京証券取引所の定める独立役員の要件に加え、当社が独自に定める「独立性判断基準」

および「独立委員会規則」において、独立性・専門性等の要件を満たしております。同

氏との間には、特別の利害関係はありません。

２．就任日

  2023年6月29日

※これにより、2023年 6月 29日以降の独立委員会委員は以下のとおりとなります。

髙岡 美佳 （たかおか みか）   当社社外取締役

内藤 常男 （ないとう つねお）  同 上

光定 洋介 （みつさだ ようすけ） 同 上

古谷 昌彦 （ふるたに まさひこ） 当社社外監査役

新島 由未子（にいじま ゆみこ）  当社社外監査役就任予定（2023年 6月 29日付）

以 上